solu qres voluptate sua pop car  
 le. in alio hie an pter moralit. Te  
 neo q no. si no velle appet tale  
 volupte ext mros. et si sicut mro  
 in hoestate. q dico p aliqs mho  
 nestates et adueticoes ptoy q ip  
 du ment igne. et se peiores q in  
 mlicibz extuicis. het cola carnal  
 imro ob q cas ob pgeme. cont  
 pgeme. p 14a et iusticia. ad ena  
 vendā iusticia. ad istamanda  
 app sola volupte. et hoc 2r. vl no  
 vna alia pa. p me mrom limites  
**P**ne manz qste vxore ipreg  
 ta sn pto. Tenco q p. dno frus  
 no ledat a effiat peior. possit  
 hā fde aliqbz alijs tpbz i vxoy  
 ifimtare et alias. si filio mo. q n  
 dico. **D**z ne pto iuncta omstcu  
 caritē alia q est lepta. Tenco q sic.  
 si hoc facē pē sū eudeti corpis sui  
 puto. si vna iuncta petat ab da  
 mhoestate dz ne ofentit. No. vsq  
 morte. et pē qz p seite pbio suo.  
 vl alias suis. et deinde iudicia si alit  
 no tuat tme. si pa iuncta feat  
 votū castit. an pter i qlibz coplao  
 ne carit mrom. Pico q no. p se si ad  
 ē ad petioz expssa a desigta pto  
 sue. puta ho psoe q b est iuncta.  
 In pa iuncta mro no pē vouē cas  
 tate. sn qgn pssue iursu cod. et  
 p mros pletū iustiatū. si pto  
 iuncta cogitat et desidat alia pa  
 q suā pte q est ai ea. an ne pter.  
**D**ico q si. si pa mro iuncta delin  
 qt dz ne ps sua petē dimozau. vl  
 si melis ē oio relae i pa aā i distila  
 tōe. h opus ez mag distictōe di  
 usoy casuū. et de spe emēdationis.  
 et q dediss oioz. et si et alia ps ez  
 apabil. Tenco q ut i plimū me  
 hie oio relare. et cogitac vt ps sua  
 tahat ad emēdacoz. q sn possit.

poa q diffamāe casu. **P**ne p  
 coplata i quocūq casu ipediē ne  
 heat frē i mro. **D**ico q sepe hor  
 epū per q hōindū. et iterdū ē  
 pū qd mēt igne. et biut ois mo  
 dus q ē se ipediē a sobole i foactate  
 vni et mlier ē i hoesta i repbād  
**P**a q mro iuncta q ofiter. dz ne  
 dice seneta mrom pte suā iusticia.  
**D**ico q si a pū suū dno no possit  
 dz bonū ē p fauore curati suū iustia  
 tali pbro. q no offerat alterā pte.  
**A**ttale iuene no pē. nloz suo  
 ofiteat curato. **C**ofē dz ne amo  
 ne altaz pte ai venit ad ofōz. i no  
 dicit pū qd sat p ofōz alia. **D**ico  
 q no h valde ignāli. i dia posit  
 ei q melis ad examiet ofūaz suā.  
**V**ite alie qone pto mros qd  
 ifūo q ad usq loqz de vñ factis. **I**ta  
 filia saclegū ē i psois fligios. p hū  
 tubz ornētm. a ai fit i loco ec. **V**idit  
 ē qn pūz mōle valde magl. vo  
 lat ne pa votū suū. qn no suat cas  
 titate suā. vl et pbi a fligiosa pa.  
**R**ūdeo q hylānt votū castit fit  
 q nūq vouēs i the velit mros. et  
 p hoc dnt qo obligati ē ad castitē.  
**I**s no violat votū suū is q no of  
 hit mros. qus pter gūstie. **I**me  
 dū pmiss fit a p hoc qd ē de pto. lic  
 no sit votū pte loz. pō ē ad obliga.  
**I**te plā pnt. an pbi an maritaz  
 qn vūz forefit. **I** si m diūsoz pty  
 et scāla pāā se diuisa. et vtyqz ma  
 liū est. **I**nsprate i casibz phidazbz  
 ai eos volūnt opare a quo pāā ē  
 manāt oibz modis peior effū pbi  
 hē foactatē ai fia sua i dōne. **P**o  
 audit ofōz. **D**ico q ez deponend  
 si hoc faret. et si moueat ad malū  
 psonā ofitente pa. no dz apliq  
 ofisi er pō pē et dz ruelac ill q dz  
 et pnt pone i medū. **P**resbit pē  
 ne celestie iustitū pāā habiūt